DECLARAÇÃO DE VISITA

Declaro para os devidos fins que a Sra. Gessica Holanda Maia, inscrita no CPF n°
046.749.263-86, compareceu no município de Fortim, dando continuidade às ações de
Educação Ambiental, com a ampliação do itinerário de coleta já existente. Durante o
percurso, foi aplicado um formulário com o intuito de colher informações e orientar os
participantes do novo formato de coleta de resíduos orgânicos, que será feito porta a
porta por um agente de coleta utilizando uma bicicleta adaptada. Essa ação foi
realizada no dia 05 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Fortim/CE, 29 de novembro de 2024.

Francisca Idelnizi Sousa dos Santos

Secretária do Meio Ambiente do Município de Fortim/CE.